

Straßenverkauf	Allergene																		
	Gluten Unverträglich*	Weizen	Reis	Gerste	Hafer	Weizen Kleber	Ei	Eiweiß	Fisch	Schokolade	Soja	Alkohole Laktose**	Alkohole Laktose**	Walnuss	Leinsamen	Leinsamen	Leinsamen	Leinsamen	
Schreibstift Salat							X				X	X						X	X
Schreibstift Salat vegan											X	X						X	X
Stein-Bäckendofel	X						X				X	X						X	X
Stein-Bäckendofel vegan	X	X									X	X						X	X
Tropic-Hawkenkornsalat							X											X	X
1/2 Wienerwald Grillhendl																			
Wienerwald Backhendl 4 Teile	X	X					X												
Wienerwald Backhendl 2 Teile	X	X					X												
1/2 Wienerwald Grillhendl mit BBQ Sauce																			
1/2 Wienerwald Grillhendl mit Kräuterbutter											X								
1/2 Wienerwald Grillhendl mit Sweet Chili Sauce																		X	X
1/2 Wienerwald Grillhendl mit Dijon-Hong-Soße	X	X					X				X	X						X	X
Wienerwald Chicken Burger	X	X					X				X	X						X	X
Hühnerfleisch-Pulled Chicken	X	X					X				X	X						X	X
Knacker Wings	X	X		X			X				X	X						X	X
Wienerwald Wrap	X	X					X				X	X						X	X
Wienerwald Mango Wrap	X	X					X				X	X						X	X
Wienerwald Veggie Wrap	X	X					X				X	X						X	X
Cordon-Ross	X	X					X				X	X						X	X
Bar-Kik	X	X									X	X						X	X
Eier-Kik	X	X									X	X						X	X
Backhaus Wings	X	X									X	X						X	X
Knacker Wings	X	X									X	X						X	X
Chicken Popcorn	X	X				X	X				X	X						X	X
Wienerwald Schichtsalat	X	X					X				X	X						X	X
Hühnerfleisch-Spitzsalat	X	X					X				X	X						X	X
Grillhendl xx	X	X					X				X	X						X	X
Kik Familienbox	X	X									X	X						X	X
Wing Familienbox	X	X									X	X						X	X
Hendelchen	X	X									X	X						X	X
1/2 Grillhendl Menü												X						X	X
Hendel Spezial Menü Kräuter											X	X						X	X
Hendel Spezial Menü BBQ												X						X	X
Hendel Spezial Menü Dijon-Hong												X						X	X
Hendel Spezial Menü Sweet Chili												X						X	X
Schichtsalat Menü	X	X					X				X	X						X	X
Schichtsalat Menü vegane	X	X									X	X						X	X
Kik Menü	X	X									X	X						X	X
Donut	X	X	X				X				X	X	X	X	X	X	X	X	X
Muffin	X	X					X				X	X	X					X	X
Wienerwald Schichtsalat Menü	X	X					X				X	X						X	X
Wienerwald Schichtsalat Natur Menü	X	X									X	X						X	X
Wings Menü	X	X									X	X						X	X
Cordon-Ross Menü	X	X				X					X	X						X	X
Chickenburger Menü	X	X									X	X						X	X
Pommes Kries																			
Country Potatoes																			
Burgerröllchen																		X	X
Kartoffel-Gurkensalat																		X	X
Kreuzkümmel																			
Kleiner gemischter Salat																			
Käseschichtsalat	X	X					X				X	X						X	X
Käseschichtsalat	X	X					X				X	X						X	X
Apfelstrudel m. Vanillesauce	X	X					X				X	X						X	X
Apfelstrudel m. Rogel-Eis	X	X					X				X	X						X	X
Milchshakesalat	X	X					X			X	X	X						X	X
Bräse	X	X									X	X						X	X
Dip							X				X	X						X	X
BBQ Sauce Wienerwald																		X	X
Hot-Dip																		X	X
Tomato-Salsa-Dip																		X	X
Sweet & Sour Dip																		X	X
Bruschetta Dip							X											X	X
Curry-Mango-Dip											X	X						X	X
French Dressing							X				X	X						X	X
Light Dressing							X				X	X						X	X
Salatdressing							X				X	X						X	X
Milch-Muffin	X	X					X				X	X	X	X	X	X	X	X	X
Samen-Sauce	X	X	X				X				X	X	X	X	X	X	X	X	X
Tomaten-Ketchup																		X	X
Zusätzliche Artikel in Klassik-Betrieben																			
Grillhendl	X						X				X	X	X					X	X
Hendel "Bauern Art"											X	X						X	X
Planengrös vom Hendl	X						X											X	X

* Glutenhaltiges Getreide: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon.

** Schalenfrüchte: Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenlandnuss

Diese Angaben basieren auf unseren Standardrezepturen. Wir können keine Garantie für die absolute Vollständigkeit der Angaben übernehmen. Unterschiede in der Herstellungstechnologie und Quellen von Zutaten können die Angaben zu einzelnen Produkten genauso beeinflussen, wie regionale und saisonale Unterschiede. Gleiches gilt für die gegebenenfalls unterschiedliche Behandlung der Produkte in den einzelnen Gaststätten. Produktänderungen und/oder Rezeptänderungen sind jederzeit möglich und werden in regelmäßigen Abständen eingepflegt. Sämtliche Informationen sind zum Zeitpunkt der Veröffentlichung richtig. Sie können ohne Bekanntgabe geändert werden. Wir behalten uns Irrtümer über Inhalt und Erklärung vor. Schließlich können Kreuzkontaminationen und unvermeidbare Verunreinigungen bei den Produkten bei Herstellung und Behandlung in den einzelnen Gaststätten nicht ausgeschlossen werden.